

PANITIA SELEKSI CALON PEGAWAI PERUSAHAAN DAERAH PERCETAKAN KABUPATEN BANJARNEGARA

Jln. Mayjend Soetoyo No.18 Telp. (0286) 59494 Ps. 476 Banjarnegara 53418

PENGUMUMAN

Nomor: 01/KP/PD.02/VII/2020

Tentang

Lowongan Pegawai di Perusda Percetakan Kabupaten Banjarnegara

Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Banjarnegara akan membuka kesempatan kepada putra putri terbaik untuk menjadi Calon Pegawai dengan ketentuan sebagai berikut :

I. WAKTU PENDAFTARAN

Pendaftaran dibuka tanggal 6 Juli 2020 – 11 Juli 2020. Berkas lamaran dikirim melalui PT. Pos Indonesia paling lambat tanggal 11 Juli 2020 (cap pos tercatat/kilat khusus) yang ditujukan kepada Ketua Panitia Seleksi Pegawai Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Banjarnegara d/a. Jln. Mayjend Soetoyo No 18 Telp (0284) 594094, 591218 psw 476 Banjarnegara 53418.

II. LOWONGAN YANG DIBUTUHKAN

No	Jenis Lowongan	Jumlah
1.	Tenaga Pemasaran	1
2.	Tenaga Akuntansi	1

III. PERSYARATAN PELAMAR

A. Syarat Umum

- 1) Warga Negara Republik Indonesia
- 2) Berusia serendah rendahnya 18 tahun dan setinggi tingginya 35 tahun
- 3) Tidak pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan Keputusan Pengadilan yang sudah mempunyai kekuatan hukum yang tetap karena melakukan suatu tindak pidana kejahatan yang ada hubungannya dengan jabatannya;
- 4) Tidak pernah terlibat dalam suatu gerakan yang menentang Pancasila, Undangundang Dasar 1945, Negara dan Pemerintah;
- 5) Tidak pernah diberhentikan tidak dengan hormat sebagai pegawai suatu instansi Pemerintah maupun Instansi Swasta;
- 6) Tidak berkedudukan sebagai Pegawai Negeri dan Calaon Pegawai Negeri;
- 7) Mempunyai Pendidikan, Kecakapan atau Keahlian yang diperlukan;

- 8) Berijazah minimal SMK Jurusan akuntansi (Tenaga Akuntan) dan minimal D3 semua jurusan (Tenaga Pemasaran)
- 9) Berkelakuan baik;
- 10) Berbadan sehat, yang dinyatakan dengan surat keterangan dari Rumah Sakit

B. Syarat Khusus

- 1) Surat lamaran di tulis tangan sendiri bermaterai Rp 6000,-
- 2) Daftar riwayat hidup
- 3) Foto copy Kartu Tanda Penduduk (KTP) yang masih berlaku
- 4) Pas Photo terbaru berwarna ukuran 4 x 6 sebanyak 3 lembar
- 5) Salinan Ijazah atau surat Tanda Tamat belajar yang di legalisir
- 6) Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) asli yang masih berlaku dari Kepolisian Setempat.
- 7) Surat Keterangan bebas NARKOBA asli dari Rumah Sakit Pemerintah.
- 8) Surat keterangan Kesahatan dari Rumah Sakit
- 9) Surat Pernyataan Pelamar bahwa ia tidak pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan Keputusan Pengadilan yang sudah mempunyai kekuatan hukum yang tetap karena melakukan suatu tindak pidana kejahatan yang ada hubungannya dengan jabatannya;
- 10) Surat Pernyataan pelamar bahwa ia tidak pernah diberhentikan tidak dengan hormat sebagai Pegawai suatu Instansi, baik Instansi Pemerintah maupun Instansi Swasta;
- 11) Surat Pernyataan Pelamar, bahwa ia tidak berkedudukan sebagai Pegawai Negeri atau Calon Pegawai;
- 12) Salinan sah Keputusan atau keterangan tentang pengalaman bekerja bagi pelamar yang telah mempunyai pengalaman bekerja;
- 13) Surat Kartu Kuning atau AK-1

Contoh pada amplop bagian depan

Nama :
Alamat :
No HP :

Code : Akuntan/marketing (pilih salah satu)

Kepada Yth:

Ketua Panita Seleksi Calon Pegawai

Perusda Percetakan Kabupaten Banjarnegara

d/a Jln Mayjend Soetoyo No 18

Tlpon (0286) 594094 BANJARNEGARA

IV. SELEKSI

Seleksi calon Pegawai Perusda Percetakan Kabupaten Banjarnegara terdiri dari:

- 1) Seleksi Administrasi (Berkas Lamaran)
- 2) Seleksi Pengetahuan Umum, Teknis, Psikotes
- 3) Wawancara

V. TEMPAT SELEKSI

Seleksi dilaksanakan di Kantor Sekretariat Daerah Kabupaten Banjarnegara Ruang Sasana Abdi Praja Lantai III Ruang B d/a Jl. A. Yani No 16 Banjarnegara.

VI. JADWAL SELEKSI

No	Rencana Kegiatan	Tanggal
1	Pengumuman Lowongan Kerja	6 Juli – 11 Juli 2020
2	Seleksi Administrasi	13 Juli 2020
3	Pengumuman Seleksi Administrasi	14 Juli 2020
4	Tes Pengetahuan Umum, Teknis dan	16 Juli 2020
	Psikotes	
5	Wawancara	17 Juli 2020
6	Pembahasan nilai skor akhir seleksi	18 Juli 2020
7	Pengumuman hasil seleksi Pegawai Perusda	20 Juli 2020
	percetakan	

VII. LAIN – LAIN

- 1) Berkas lamaran yang tidak lengkap tidak akan diproses dan pelamar dinyatakan "GUGUR".
- 2) Peserta wajib mencantumkan kontak person/ nomor Handphone (HP) yang mudah dihubungi dalam surat lamaran.
- 3) Pengumuman pelamar yang lulus seleksi akan ditempel pada papan pengumuman Setda Kabupaten Banjarnegara dan website Pemkab Banjarnegara: http://banjarnegarakab.go.id.
- 4) Pelamar dianggap mengerti dan memahami ketentuan dalam proses seleksi calon pegawai dan berkas lamaran beserta kelengkapannya menjadi milik Panitia Seleksi;
- 5) Keputusan Panitia Seleksi mutlak dan tidak dapat diganggu gugat;
- 6) Panitia Seleksi tidak memungut biaya dalam bentuk apapun dan tidak bertanggungjawab atas segala bentuk penipuan, pungutan atau tawaran berupa apapun.
- 7) Informasi lebih lanjut hubungi Panitia Seleksi Pegawai Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Banjarnegara d/a Jln. Mayjend Soetoyo No 18 Telp (0284) 594094, 591218 psw 476 Banjarnegara 53418

DIREKTUR PERUSAHAAN DAERAH PERCETAKAN KABUPATEN BANJARNEGARA

Selaku

Ketua Panitia Seleksi Calon Pegawai Perusahaan Daerah Percetakan Kabupaten Banjarnegara

